
Úvodní slovo a představení programu

Zákon o podpoře bydlení - shrnutí změn při legislativním procesu
Sabina Ludvíková (MMR) 

Pilotní testování evidence KMB
Filip Jakubec (MPSV) 

Evidence podpory bydlení – představení informačního systému dle
zákona o podpoře bydlení
Marek Zehnálek (MMR) + IT pracovníci (MPSV)

Agenda KMB – představení činností s důrazem na zajištění
podpůrných opatření (bytových a asistence) a koordinaci s jejich
poskytovateli 
Milan Greineder (PSB/MPSV), Veronika Aresta (ASZ)

Přestávka na oběd

Koordinační strategie při rozjezdu KMB uvnitř úřadu a při zajištění
podpůrných opatření (bytových a asistence) na území ORP
Debata ve skupinách + prezentace výstupů

14. listopadu 2024, 10:00 - 15:00
Zastupitelský sál, Úřad městské části Praha 7

U Průhonu 1338/38, Praha 7

Platforma pro sociální bydlení ve spolupráci s projektem Podpora sociálního
bydlení MPSV a městskou částí Praha 7 vás zvou na setkání Sítě partnerství

měst ukončujících bezdomovectví na téma
 

Kontaktní místa pro bydlení

Program:

10:00–10:10

10:10–10:30

10:30–10:40

10:40–11:10

11:10–12:00

Změna programu vyhrazena.
Občerstvení je pro účastníky zajištěno.

Akci pořádá Platforma pro sociální bydlení, z. s. v rámci projektu „Posílení a rozvoj systémových řešení v TOP 20 obcích s
nejvyšším podílem bytové nouze“ ve spolupráci s projektem MPSV „Podpora sociálního bydlení a jeho systémové
zavádění v ČR“ a Ministerstvem pro místní rozvoj, Agenturou pro sociální začleňování při MMR a MČ Praha 7. 

12:45–15:00

12:00–12:45


